
ред.бр.Име и презиме одд. училиште Општина
2 Berat Atalko V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 120 I награда

82 Ашим Селмани V ООУ „Истикбал“ Тетово 110 I награда
75 Ива  Блажевска V ООУ „Лирија“ Тетово 110 I награда
85 Филип Сапунџиев V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 110 I награда
73 Димитар  Спасовски V ООУ „Лирија“ Тетово 108.75 I награда
56 Блашко Апостолоски V ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 108.75 I награда
57 Теодора Ѓорѓеска V ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 108.75 I награда
74 Петар  Тодоровски V ООУ „Лирија“ Тетово 105 I награда
78 Ана  Савеска V ООУ „Лирија“ Тетово 105 I награда
21. Дамјан Никчевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 103.75 I награда
58 Милан Серафимоски V ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 103.75 I награда

137 Мила Брашиќ V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 101.25 I награда
112 Теона Стојанова V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 100 I награда
113 Теона Стојановска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 100 I награда
140 Дамјан Чоневски V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 97.5 I награда
141 Софиа Костадинова V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 97.5 I награда

2 Алекс Јанчески V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 97.5 I награда
28 Борјан  Тодоровски V ООУ „Наум Охридски“ Скопје 97.5 I награда
23. Давид  Велковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 97.5 I награда
20 Стефан Трпковски V ОУ „Коле Канински“ Битола 97.5 I награда
17 Калина Петровска V ОУ „Коле Канински“ Битола 97.5 I награда
84 Матео  Јанески V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 97.5 I награда
86 Јована Евросимовска V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 97.5 I награда

107 Теодора Ангеловска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 97.5 I награда
109 Ева Лазаревска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 96.25 I награда
19 Виктор Ристевски V ОУ „Коле Канински“ Битола 93.75 I награда

148 Дамјан Богоески V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 92.5 I награда
13 Христина Босеовска V ОУ „Коле Канински“ Битола 92.5 I награда
14 Матеа Василевска V ОУ „Коле Канински“ Битола 92.5 I награда
15 Матеа Гелевска V ОУ „Коле Канински“ Битола 92.5 I награда
16 Јован Марковски V ОУ „Коле Канински“ Битола 92.5 I награда
18 Христијан Ризовски V ОУ „Коле Канински“ Битола 92.5 I награда
57. Бојана Дејан Бибовска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 92 I награда
5 Јаков Талевски V ОУ „Коле Канински“ Битола 91.25 I награда
6 Андреј Шкрековски V ОУ „Коле Канински“ Битола 91.25 I награда
15 Михаела Гулабовска V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје 91.25 I награда

7 Ангел Шундовски V ОУ „Коле Канински“ Битола 91 I награда
77 Леонид Костовски V ООУ „Лирија“ Тетово 90 I награда
76 Јана Богданоска V ООУ „Лирија“ Тетово 88.75 I награда
80 Јован Милорад СарџоскиV ООУ „Лирија“ Тетово 88.75 I награда

144 Ненад Георгиевски V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 87.5 I награда
76 Василиј Закоски V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 87.5 I награда
77 Јаков Симовски V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 87.5 I награда
78 Антонио Иловски V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 87.5 I награда
80 Миа Мурати V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 87.5 I награда
83 Давид Велковски V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 87.5 I награда
91 Филип Џоровски V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 87.5 I награда
93 Ненад Наумовски V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 87.5 I награда
63 Огнен Мирчиќ V ООУ „Партенија Зографски“Скопје 87.5 I награда



149 Михаела Бабиќ V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 87.5 I награда
47 Бојан Трајноски V ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 87.5 I награда
68 Каја Малчовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 87.5 I награда

138 Фросина Симоноска V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 87.5 I награда
141 Калина Трпеска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 87.5 I награда

6 Сузана Серафимоска V ООУ „Д-р Трифун Пановски“Битола 87.5 I награда
35 Лука Милевски V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 87.5 I награда
55 Сергеј Ристовски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 87.5 I награда
17 Милена Гоцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 87.5 I награда
67 Дамјан Бошевски V ООУ „Тодор Ангелевски“Битола 87.5 I награда
53 Стефан Петковски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 87.5 I награда
65 Антонио Пелтековски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 87.5 I награда
45 Илија Ѓузелов V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 87.5 I награда
3 Јована Наумоска V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 87.5 I награда

62 Јана Коцева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 87.5 I награда
102 Михаела Ристиќ V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 87 I награда
143 Марија Цветковиќ V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 86.25 I награда
150 Јана Димоска V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 86.25 I награда
90 Мартин Зафироски V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 86.25 I награда
81 Иван Румена Томоски V ООУ „Лирија“ Тетово 86.25 I награда

101 Алек Митровски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 86.25 I награда
1 Саша Шарп V ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25 I награда
2 Петар Јовановски V ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25 I награда
1 Моника Димитровски V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 85 I награда

61 Јана Петровска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 85 I награда
42 Лука Ласковски V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 85 I награда
22 Мила Митева V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 84 I награда

146 Маша Затараковска V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 83.75 I награда
82 Никола Арсиќ V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 83.75 I награда
88 Михаил Петроски V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 83.75 I награда
10 Милан Гроздановиќ V ООУ „Карпош“ Куманово 83.75 I награда
22. Ана  Колевска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 83.75 I награда
8 Елена Настевска V ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 83.75 I награда

131 Марија Божиноски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 83.75 I награда
51 Ирина Стојановска V ООУ „Круме Кепески“ Скопје 83.75 I награда
37 Анѓелка Тодороска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 83.75 I награда
39 Димитар  Коцев V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 83.75 I награда
17 Иво Митрески V OOУ „Дeбрца“ Белчишта 83.75 I награда

136 Марко Марков V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 82.5 I награда
153 Јаков Златевски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 82.5 I награда
134 Бисера Глигорова V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 81.25 I награда
20 Тиана Јанкулова V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 81.25 I награда
98 Ангел Камев V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 81.25 I награда
99 Андреј Камев V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 81.25 I награда
3 Лина Вржалковска V ОУ „Коле Канински“ Битола 81.25 I награда

21 Давид Угревски V ОУ „Коле Канински“ Битола 81.25 I награда
19 Jon Neziri V SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 81.25 I награда
55. Ведран Тасевски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 80 I награда
3 Anjeza Rexhepi V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 79.75 I награда
4 Миа Пешиќ V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 78.75 I награда



5 Анастасија Николова V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 78.75 I награда
89 Јаков  Јорданов V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 78.75 I награда
44 Андреј Стојановски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје 78.75 I награда

139 Алеко Абрашев V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 77.5 I награда
142 Борјан Трајковски V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 77.5 I награда
147 Илина Учков V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 77.5 I награда
34 Ѓорѓи Пашоски V ООУ „Гоце Делчев“ Битола 77.5 I награда
2 Тамара Нестороска V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 77.5 I награда

111 Јана Спасовска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 77.5 I награда
21 Андреа Сотироска V ООУ „Ванчо Николески“Охрид 77.5 I награда

139 Софија Крстевска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 77.5 I награда
7 Теодор Стојановски V ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 77.5 I награда

138 Милан Лазаревски V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 76.25 I награда
87 Леон Ѓорѓески V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 76.25 I награда
97 Ања Видинска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 76.25 I награда

100 Лука Маџоски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 76.25 I награда
110 Даријан Ристовски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 76.25 I награда
44 Каја Темелковска V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 76.25 I награда

106 Дион Илази V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 76.25 I награда
135 Јана Арбелска V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 75 I награда
58 Андреј Милосављевиќ V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 75 I награда
56 Петар Илиевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 75 I награда
10 Rion Dervishi V Maarif International SchoolsTetovo 75 I награда
18 Donart Izairi V SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 75 I награда
81 Изабела Алексовска V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 73.75 I награда
79 Мартин  Самарџиев V ООУ „Лирија“ Тетово 73.75 I награда
25 Лара Милошевска V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 73.75 I награда
63 Давид Дивјаковски V ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 73.75 I награда
17 Redon Izairi V SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 73.75 I награда
18 Мелани Коцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 72.5 I награда
19 Михаела Коцева V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 72.5 I награда
11 Теодор Маневски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип 72.5 I награда
12 Марија Монева V ООУ „Гоце Делчев“ Штип 72.5 I награда
13 Марија Нисева V ООУ „Гоце Делчев“ Штип 72.5 I награда
14 Марјан Станојков V ООУ „Гоце Делчев“ Штип 72.5 I награда
21 Лара Гочевски V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 72.5 I награда
42 Евгенија Бузлевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 72.5 I награда
43 Филип Климоски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 72.5 I награда
59 Иван Чавдаров V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 72.5 I награда

114 Алек Тасев - Насев V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 72.5 I награда
60 Бјанка Читкушева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 72.5 I награда
64 Стефан Шекревски V ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 72.5 I награда
65 Теодора Дрнковска V ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 72.5 I награда
27 Мила Трифуновска V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 72 I награда
61 Александар Марков V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 71.75 I награда
9 Стефанија Димитриеска V ОУ „Врапчиште“ Гостивар 71.25 I награда

19 Никола Јовчевски V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 71.25 I награда
217 Афра Јакупи V ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 71.25 I награда
103 Горазд Спасиќ V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 71.25 I награда
108 Предраг Златановски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 71.25 I награда



155 Милош Јолдашев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 71.25 I награда
22 Лили Павлевска V ООУ „Славчо Стојменски“Виница 71.25 I награда
59. Јорданка Марјан Христов ФлоресV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 71 I награда
21 Јана Горгиевска V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 71 I награда

131 Борјан Весковски V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 70.25 I награда
21 Ива Ристова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 70 I награда
2 Стефан Атанасовски V ООУ „Наум Охридски“ Скопје 70 I награда

130 Екатерина Балтоска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 70 I награда
128 Ведан Георгиев V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 69.5 I награда
50. Ивана Галазовски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 69.25 I награда
69. Матеј Љупчо Ѓоргиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 68.75 I награда
70. Давид  Зоранчо АтанасовV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 68.75 I награда
52 Давид Југовски V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 68.75 I награда
52 Лука Миновски V ООУ „Круме Кепески“ Скопје 68.75 I награда
17 Amina Zeqiri V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 68.75 I награда

137 Матеа Талевска V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 68.5 I награда
67 Христина Богоева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 68.5 I награда

159 Михаил Динов V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 68.25 I награда
36 Мирјана Лапчева V ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија 67.75 I награда
4 Oğuzhan Saraç V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 67.75 I награда

14 Хана Џоговиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 67.5 I награда
9 Александар ГавриловскиV ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 67.5 I награда
1 Влатко Мајсторчев V ОУ „Страшо Пинџур“ с.Возарци 67.5 I награда
3 Матеј Ивановски V ООУ „Наум Охридски“ Скопје 67.5 I награда

55 Викториа Алексовска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 67.5 I награда
147 Адам Лапе V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 67.5 I награда
68 Јован Чавдаров V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 67 II награда
63 Валентина Станојковиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 67 II награда
60 Петар Горбашлиев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 66.5 II награда
55 Максим Пехливанов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 66.5 II награда
16 Матеј Горгиев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 66.25 II награда
20 Ристе Јованов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 66.25 II награда
58. Елена Мите Митева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 66.25 II награда
40. Ева Папазова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 66.25 II награда
36 Лука Љадевски V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 66.25 II награда
37 Лана Лулевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола 66.25 II награда
41 Мила Димовска V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 66.25 II награда
66 Алисија Стојаноска V ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 66.25 II награда
62 Вања Тирицовски V ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 66.25 II награда
92 Шега Имери V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 66.25 II награда
28 RONA LIMANI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 66.25 II награда

136 Лука  Пуцоски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 66 II награда
150 Ведрана Тунески V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 66 II награда
57. Леа Ристова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 65 II награда
32 Мики Карамичев V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 65 II награда
34 Христијан Аврамчев V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 65 II награда
53 Лорензо Петровски V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 65 II награда
20 EDANUR AKIKU V SHFK "Bashkimi" Gostivar 65 II награда
7 Калин Ќосевски V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 63.75 II награда

92 Елена Стојановска V ООУ „Братство-Миѓени“Тетово 63.75 II награда



62 Теодора Шутарова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 63.75 II награда
20 Филип Саздов V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 63.75 II награда

146 Матеј Донески V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 63.75 II награда
61 Мартин Дулевски V ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 63.75 II награда
5 Adna Ismaili V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 63.5 II награда

61. Глорија Илија Трпкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 63.25 II награда
53. Марин Данилов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 63.25 II награда
157 Дамјан Димовски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 63.25 II награда
56. Марија Тони Јованова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 62.75 II награда
37 Марија Калошева V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 62.5 II награда

105 Петар Ѓорѓиевски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 62.5 II награда
332 АбдулСелам Милаими V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 62.5 II награда
66 Роберт Василевски V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 62.5 II награда
22 Павел Јанкуловски V ООУ „Стив Наумов“ Битола 62.5 II награда
30 RONA TAIRI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 62.5 II награда

154 Дарин Шалев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 61.75 II награда
27 Илина Шобевска V ОУ „Александар Турунџев“Битола 61.25 II награда
28 Николина Стевановска V ОУ „Александар Турунџев“Битола 61.25 II награда
24 Делила Цамовиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 61.25 II награда
68 Огнен Никодиновски V ООУ „Тодор Ангелевски“Битола 61.25 II награда
50 Искра Јакимова V ООУ „Круме Кепески“ Скопје 61.25 II награда
12 SIAR SALIU V SHFK "Bashkimi" Gostivar 61.25 II награда

151 Давид Петровски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 60.75 II награда
65. Илијан Васил Ѓоргичков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 60 II награда
67. Христијан Васе Трајчев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 60 II награда
12 Мартин Тофилоски V ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 60 II награда
3 Лејла Хасиќ V ООУ „Хасан Приштина“Скопје 60 II награда

54. Марко Арсовски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 60 II награда
32 Кадир Карталовиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 60 II награда
33 Андреј Пановски V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 60 II награда
35 Христијан Фузевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 60 II награда
37 Ева Митановска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 60 II награда
8 Mert Bekiri V Maarif International SchoolsTetovo 60 II награда

13 SUADA SULEJMANI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 59.75 II награда
48 Филип  Митровски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 59.5 II награда
56 Невена Митевска V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 58.75 II награда
57 Јован Тамакаров V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 58.75 II награда
60 Александра Вучкова V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 58.75 II награда
64. Леонид Васил ЃоргичковV ООУ „Никола Карев“ Радовиш 58.75 II награда
50 Елена Петковска V ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 58.75 II награда
10 Воислав Савески V ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 58.75 II награда
71 Матеј Атанасовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 58.75 II награда
58 Јана Стојанова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 58.75 II награда

136 Матеј Спасески V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 58.75 II награда
28. Ева Јакимовска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 58.75 II награда
41 Лара Ивановска V ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 58.75 II награда
10 ANISA BEQIRI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 58.5 II награда
14 Јована Јаневска V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 58.25 II награда
81 Давид Манасијески V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 58 II награда
43. Атанас Стојков V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 57.75 II награда



156 Марија Цветановска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 57.75 II награда
72 Ѓеорге Каракашев V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 57.5 II награда

134 Јаков Климоски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 57.5 II награда
26 Никола Трајановски V ОУ „Александар Турунџев“Битола 57.5 II награда
22 Филип Петков V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 57.5 II награда
80 Михаела Исаковска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 57.5 II награда
17 Дамјан Делчевски V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 57.5 II награда
27 Илија Петровски V ООУ „Стив Наумов“ Битола 57.5 II награда

105 Аника Руфати V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 57.5 II награда
6 Даријан Тодоровски V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 57.25 II награда

59. Марин Иванов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 57.25 II награда
54 Давид Радевски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 57 II награда
59 Матеј Зафиров V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 56.75 II награда
3 Тарик Скоко V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 56.5 II награда

65 Ефтим Иванов V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 56.25 II награда
79 Андреј Ристов V ООУ „Димитар Влахов“Штип 56.25 II награда

133 Давид Џинџески V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 56.25 II награда
140 Јана Трајковска V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 56.25 II награда
47 Михаил  Цековски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 56.25 II награда
9 Оливија Софеска V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 56.25 II награда

11 Антонио Јосифовски V ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 56.25 II награда
26 Мaтеа Миташевска V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 56.25 II награда
16 Димитрија Петров V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 56.25 II награда
94 Дончевска Викторија V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 56.25 II награда

140 Анастасиа Скепароска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 56.25 II награда
38 Матеа Ристевска V ОУ „Гоце Делчев“ Битола 56.25 II награда
54 Калина Кристо V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 56.25 II награда
7 Arif Emre Kördemir V Maarif International SchoolsTetovo 56.25 II награда

34 Стефан Стојков V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 55 II награда
38 Еџе Салијевска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 55 II награда
97 Петковска Ева V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 55 II награда
57 Мила Јаневска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 55 II награда
44 Александра ВеличковскаV ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 55 II награда
46 Милан Спасевски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје 55 II награда
40 Иван Гулевски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола 55 II награда

132 Amir Fida V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 55 II награда
90 Rinor Xhelili V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 55 II награда
9 Enesa Shehu V Maarif International SchoolsTetovo 55 II награда

48 Адријан Вилотов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 54.5 II награда
41. Тамара Јованова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 54.5 II награда
10 Ilirijana Xhemaili V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 54.5 II награда

130 Неда Мандариќ V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 54 II награда
61 Лара Чифлиганец V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 53.75 II награда
73 Бојана Крстева V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 53.75 II награда

133 Марко Стојчевски V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 53.75 II награда
141 Талија Трајкоски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 53.75 II награда

5 Матеја Павловска V ООУ „Д-р Трифун Пановски“Битола 53.75 II награда
25 Ангела Јованова V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 53.75 II награда
46 Антонио Миланоски V ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод53.75 II награда
63 Хана Зурапи V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 53.75 II награда



16 Berina Sinani V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 53.75 II награда
145 Матеј Бубески V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 53.5 II награда
85 Xhevat Mulai V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 53.25 II награда
49 Андреј Вилотов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 52.75 II награда
70 Мартин Ѓозев V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 52.5 II награда
51. Ангела Неткова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 52.5 II награда
134 Михаил Трајкоски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 52.5 II награда
142 Теона Митреска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 52.5 II награда
50 Вилјам Ангелевски V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 52.5 II награда
51 Дамјан Ристоски V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 52.5 II награда

100 Abas Ibraimi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 52.5 II награда
101 Altin Naimi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 52.5 II награда
22 Erd Selmani V SHFK "Faik Konica" Gostivar 52.5 II награда
14 AMBLA MEHMETI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 52.5 II награда
16 ANESA EJUPI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 52.5 II награда
19 AJSHE ZENDELI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 52.5 II награда
61 Тамара Николовска V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 51.5 II награда
6 Mert Kerala V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 51.5 II награда

23 Клаудија Цветковска V ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 51.25 II награда
49 Филип Ќурчиски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 51.25 II награда
7 Најла Шемовиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 51.25 II награда

21 Стефан Апостолов V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 51.25 II награда
45 Калина Михајлова V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 51.25 II награда
25 Илијана Ѓорѓеска V ООУ „7 Марси“ с. Челопек 51.25 II награда
67 Мартин Златковски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 51.25 II награда

158 Даниел Гурев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 51.25 II награда
26 Јована Лајчарова V ООУ „Стив Наумов“ Битола 51.25 II награда
29 Теодора Мишевска V ООУ „Стив Наумов“ Битола 51.25 II награда
11 Ера Реџепи V ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 51.25 II награда
12 Ниса Камбери V ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 51.25 II награда
13 Аријон Сулејмани V ООУ „Славејко Арсов“ Ресен 51.25 II награда
92 Vanesa Zumeri V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 51.25 II награда
99 Davud Bytyqi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 51.25 II награда
18 Arta Alili V SHFK "Faik Konica" Gostivar 51.25 II награда
20 Flori Saliu V SHFK "Faik Konica" Gostivar 51.25 II награда
85 Ерина Ибраими V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 51.25 II награда
89 Веса Реџепи V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 51.25 II награда
6 Rubina Ajruli V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 51.25 II награда

64 Матеј Тимов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 51 II награда
51 Мелани Трајческа V ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 50.75 III награда
56 Матеа Лампевска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 50.75 III награда
47. Андреј Богатинов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 50.5 III награда
28 Дамјан Толески V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 50.5 III награда

129 Мила Трајановска V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 50.25 III награда
83 Мартин Коцев V ООУ „Димитар Влахов“Штип 50.25 III награда
50 Илина Илиевска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 50.25 III награда
24 Доротеј Велјановски V ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 50 III награда
10 Амар Омеровиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 50 III награда
8 Леонид Милошевски V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 50 III награда

18 Ален Нанев V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 50 III награда



88 Ajlin Kadrii V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 50 III награда
10 Аниса Амети V ООУ „Фаики Коница“ Куманово 49.58 III награда
60. Лука Илија Белушков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 49.5 III награда
66 Јана Дупјачанец V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 49.5 III награда
22 Dardana Selimi V SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 49.33 III награда
63 Клаудија Пенева АнгеловаV ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 49.25 III награда
9 Дарис Ризвановиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 48.75 III награда

25 Емин Тириќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 48.75 III награда
39 Ѓорѓина Ѓоршевска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 48.75 III награда
87 Филип Ставревски V ОУ „Гоце Делчев“ Ресен 48.75 III награда
98 Богдановски Стефан V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 48.75 III награда

104 Драгана Додевска V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 48.75 III награда
24 Стефанија Ристеска V ООУ „Ванчо Николески“Охрид 48.75 III награда

Христина Велиновска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 48.75 III награда
54 Ана Петковска V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 48.75 III награда

132 Филип Петрески V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 48.75 III награда
27. Огнен Ивковски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 48.75 III награда
10 Јована Папучкоска V ОУ „Коле Канински“ Битола 48.75 III награда
39 Дамјан Шурбевски V ОУ „Гоце Делчев“ Битола 48.75 III награда
43 Калина Димовска V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 48.75 III награда
56 Поповски Славчо V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 48.75 III награда

118 Сара Селими V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 48.75 III награда
7 Arti Xheladini V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 48.75 III награда

11 Hela Asani V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 48.75 III награда
10 Бранкица Илиеска V ОУ „Врапчиште“ Гостивар 48.5 III награда

148 Мина Маневска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 48.25 III награда
149 Изабела Томиќ V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 48.25 III награда
65 Марија Зазова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 48.25 III награда
86 Златко Станисавов V ООУ „Димитар Влахов“Штип 47.75 III награда
75 Мерием Демирова V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 47.5 III награда
66. Лука Горан Ристов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 47.5 III награда
52. Матеј Руждиќ V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 47.5 III награда
53 Марија Стаменовска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 47.5 III награда
23 Андреа Трајчева V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 47.5 III награда
59 Филип Дончевски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 47.5 III награда
65 Стефан Јовановиќ V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 47.5 III награда
8 AJLIN ALIU V SHFK "Bashkimi" Gostivar 47.5 III награда

29 RONART HASANI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 47.5 III награда
21 Aldina Ajrullahi V SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 47.5 III награда
75 Наум Ангеловски V ООУ „Димитар Влахов“Штип 47.25 III награда
45. Ангела Манушева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 47 III награда
34. Анастасија Цветковска V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 46.75 III награда
11 Петар Стојанов V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 46.5 III награда
5 Alifaik Abedini V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 46.5 III награда

54 Дарјан  Мијовски V ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 46.25 III награда
10 Дамјан Зафировски V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 46.25 III награда
32 Михаил Петковски V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 46.25 III награда
79 Дончо Филипоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 46.25 III награда
24 Стефан Мацов V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 46.25 III награда
20 Христијан Климоски V ООУ „Ванчо Николески“Охрид 46.25 III награда



63 Ерик Арсов V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 46.25 III награда
49 Сара Костовска V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 46.25 III награда
13 Ajlin Zulbeari V SHFK "Faik Konica" Gostivar 46.25 III награда
8 Lemisa Alili V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 46.25 III награда

69 Јован Јанков V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 46 III награда
152 Томи Тодоровски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 46 III награда
66 Јасин Абдили V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 45.75 III награда
51 Константин Митевски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 45.5 III награда
46 Димитар Парасков V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 45.25 III награда
66 Лара Василева V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 45 III награда
76 Паола Иванова V ООУ „Димитар Влахов“Штип 45 III награда
8 Валерија Ристоска V ОУ „Врапчиште“ Гостивар 45 III награда

61 Ава Трајанова V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 45 III награда
1 Амин Дациќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 45 III награда

24 Стефанија Амбуковска V ОУ „Александар Турунџев“Битола 45 III награда
28 Наталија Шлепетурова V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 45 III награда
21 Најла Карталовиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 45 III награда
10 Омер Зорлак V ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 45 III награда
27 Петар Папучкоски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 45 III награда
12 Филип Ступиќ V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 45 III награда
99 Георгиевски АлександарV ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 45 III награда

107 Андреа Стојанова V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 45 III награда
126 Дамјан Ристовски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 45 III награда
60 Невена Костадиновска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 45 III награда
69 Лука Јангеловски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 45 III награда
70 Тони Атанасовски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 45 III награда
55 Трајковски Димитриј V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 45 III награда
35 Анастасија Здравеска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 45 III награда
41 Матеа Отовиќ V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 45 III награда
86 Altin Naimi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 45 III награда

102 Medina Musliu V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 45 III награда
19 Elira Abduraimi V SHFK "Faik Konica" Gostivar 45 III награда

119 Ајла Ќаили V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 45 III награда
11 Enes Arifi V Maarif International SchoolsTetovo 45 III награда
14 Amar Rexhepi V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 45 III награда
15 Eda Ziberi V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 45 III награда

135 Aндреа Илиоска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 44.75 III награда
11 Влера Рамадани V ООУ „Фаики Коница“ Куманово 44.58 III награда
23 Erin Ziberi V SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 44.33 III награда
80 Давид Алексовски V ООУ „Димитар Влахов“Штип 44 III награда
63 Александра КаркалашеваV ООУ „Петар Мусев“ Богданци 44 III награда
11 Дамјан Петровски V ОУ „Коле Канински“ Битола 44 III награда

126 Дивна Михајловска V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 43.75 III награда
7 Стефан Данилоски V ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 43.75 III награда

12 Дарис Ибишоски V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 43.75 III награда
15 Давуд Чеховиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 43.75 III награда
26 Керим Лековиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 43.75 III награда
25 Јана Јосифоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 43.75 III награда

138 Софија Митреска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 43.75 III награда
70 Лина Зафирова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 43.75 III награда



31. Алексеј  Ковилоски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 43.75 III награда
98 Inara Murtezani V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 43.75 III награда
91 Верон Рамадани V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 43.75 III награда

109 Енис Максути V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 43.75 III награда
4 Jasir Ismaili V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 43.75 III награда

57 Милан Цанев V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 43.25 III награда
57 Борјан Јанев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 43 III награда
74 Даниел Георгиев V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 42.5 III награда

132 Михаел Луловски V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 42.5 III награда
78 Петар Милев V ООУ „Димитар Влахов“Штип 42.5 III награда
18 Ивана Димова V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 42.5 III награда
30 Сеида Шабановиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 42.5 III награда
9 Атиџа Таировска V ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 42.5 III награда

34 Марија Митевска V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 42.5 III награда
33 Матеј Ивановски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 42.5 III награда
95 Стојчевска Елена V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 42.5 III награда

102 Гоцевска Дариа V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 42.5 III награда
106 Јована Костова V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 42.5 III награда

1 Ана Марија Јовановска V ООУ „Наум Охридски“ Скопје 42.5 III награда
61 Методи Андонов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 42.5 III награда

137 Анамарија Маркоска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 42.5 III награда
26. Леонид Гроздановски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 42.5 III награда
97 Eliza Ismaili V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 42.5 III награда

104 Диар Даути V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 42.5 III награда
9 Aqif  Shabani V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 42.5 III награда

52 Деспина  Николова V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 42.25 III награда
7 Јаница Јаковлеска V ОУ „Врапчиште“ Гостивар 42 III награда

15 Musa Abduraimi V SHFK "Faik Konica" Gostivar 42 III награда
52 Мила Грујоска V ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 41.5 III награда
20 Наталија Јовановска V ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 41.25 III награда
22 Софија Талевска V ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 41.25 III награда
68 Матеј Железарски V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 41.25 III награда

132 Бојан Блажевски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 41.25 III награда
36 Димитрија Тарашовски V ООУ „Гоце Делчев“ Битола 41.25 III награда
56 Виктор Трајковски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 41.25 III награда
44 Дариа Божановска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 41.25 III награда
3 Аделиса Папиќ V ООУ „Вера Циривири Трена“Скопје 41.25 III награда

19 Армине Салија V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 41.25 III награда
46 Јован  Иванов V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 41.25 III награда
29 Марија Арнаудова V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 41.25 III награда
35 Антонио Каракабаков V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 41.25 III награда
15 Уснија Рамаданова V ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 41.25 III награда
30 Марин Утковски V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 41.25 III награда
26 Стефнија Сибиновска V ООУ „7 Марси“ с. Челопек 41.25 III награда
58 Клара Ангеловска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 41.25 III награда
45 Лео Андов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје 41.25 III награда
24. Кадир  Хајдаровиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 41.25 III награда
33. Нина Поповиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 41.25 III награда
80 Rona Aliji V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 41.25 III награда

103 Ajlin Kadrii V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 41.25 III награда



9 Ендрит Идризи V ООУ „Фаики Коница“ Куманово 40.83 III награда
23 Андреј Максимовски V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 40.5 III награда
7 Berra Zuli V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 40.25 III награда
2 Мирела Чеховиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 40 III награда

22 Јане Лазаров V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 40 III награда
41 Живкица   Гуџирова V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 40 III награда
16 Димитар Спасоски V ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 40 III награда
30 Дарија Пулеска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 40 III награда
24 Алекс Кузев V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 40 III награда
24 Сандра Ѓерасимоска V ООУ „7 Марси“ с. Челопек 40 III награда
65 Немања Костадиновски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 40 III награда
48 Даријан Пасков V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 40 III награда
64 Алмир Алији V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 40 III награда
9 ARIANITA ALIJI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 40 III награда

107 Медина Мехмеди V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 40 III награда
108 Аник Незири V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 40 III награда
12 Edon Tairi V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 40 III награда
8 Евгенија Здравеска V ОУ „Коле Канински“ Битола 39.5 III награда

42 Миа Симовска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 39.5 III награда
1 Nejra Sallai V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 39.25 III награда

68 Ристе Трипов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 39 III награда
18 Сара Китаноска V OOУ „Дeбрца“ Белчишта 38.75 III награда

143 Стефан Танасоски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 38.75 III награда
144 Дамјан Ѓоршоски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 38.75 III награда
145 Атанасиј Цветаноски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 38.75 III награда
59 Анабела Ѓоргиева V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 38.75 III награда
39. Мила Гигова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 38.75 III награда
56. Мартин Симонов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 38.75 III награда
27 Ленче Ѓошиќ V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 38.75 III награда
11 Емир Нурединов V ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 38.75 III награда
32 Александар ДунимаглоскиV ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 38.75 III награда
35 Татиана Нацева V ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија 38.75 III награда

103 Десподовска Елена V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 38.75 III награда
54 Јане Ситновски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 38.75 III награда
56 Стефан Илиевски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 38.75 III награда
59 Павел Иванов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 38.75 III награда

144 Софија Велкоска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 38.75 III награда
8 Јован Савески V ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод38.75 III награда

62 Антонио Миновски V ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 38.75 III награда
36 Ангела Змејкоска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 38.75 III награда
38 Дамјан Радески V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 38.75 III награда
39 Климент Павлов V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 38.75 III награда
18 Lorik Hamza V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 38.75 III награда
13 Илина Тасевска V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 38.25 III награда
63 Глорија Ѓорѓиева V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 37.5 пофалница
77 Тамара Илиевска V ООУ „Димитар Влахов“Штип 37.5 пофалница
58 Матео Тодев V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 37.5 пофалница
17 Владемир Кортов V ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 37.5 пофалница
44 Ивона  Георгиева V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 37.5 пофалница
14 Мердиан Ќазимов V ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 37.5 пофалница



101 Стоименовски Горјан V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 37.5 пофалница
64 Бојан Петров V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 37.5 пофалница
29. Матеј Јанчески V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 37.5 пофалница
36 Анастасија Петковска V OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 37.5 пофалница
82 Teuta Salai V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 37.5 пофалница
85 Abas Ibraimi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 37.5 пофалница
23 Bejan Jashari V SHFK "Faik Konica" Gostivar 37.5 пофалница

103 Беран Мемеди V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 37.5 пофалница
44. Христо Давчев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 37 пофалница
67 Јован Пејчиќ V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 37 пофалница
58 Давид Горгјиоски V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 37 пофалница
3 Mizan Luşi V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 36.5 пофалница

135 Емануел Нически V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 36.25 пофалница
62 Мели Ѓоргиева V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 36.25 пофалница
68. Дилари Феим Алил V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 36.25 пофалница
40 Зорица  Гуџирова V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 36.25 пофалница
12 Елиф Салиоска V ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 36.25 пофалница
64 Лука Лукиќ V ООУ „Петар Мусев“ Богданци 36.25 пофалница

125 Анисија Миткова V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 36.25 пофалница
73 Јулија Ивановска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 36.25 пофалница
45 Теа Ристова V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 36.25 пофалница
4 Бјанка Белеки V ОУ „Коле Канински“ Битола 36.25 пофалница
9 Лорена Ештрефи V ОУ „Коле Канински“ Битола 36.25 пофалница

12 Панде Цицковски V ОУ „Коле Канински“ Битола 36.25 пофалница
59 Мелиса Димковска V ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 36.25 пофалница
90 Dijar Aliji V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 36.25 пофалница
23 ERMANA MEHMEDI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 36.25 пофалница
88 Rejjan Ajeti V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 36.25 пофалница
43 Теона Бојчовска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 36 пофалница
56 Kалина Кналијан СтанковаV ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 36 пофалница
26 Максим Лазарев V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 35.75 пофалница
81 Давид Ангелов V ООУ „Димитар Влахов“Штип 35.5 пофалница
85 Иван Фотев V ООУ „Димитар Влахов“Штип 35.5 пофалница
19 Синиша Сиљаноски V OOУ „Дeбрца“ Белчишта 35 пофалница
38 Нина Стојаноска V ООУ „Григор Прличев“ Скопје 35 пофалница
24 Јована Стојанова V ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 35 пофалница
31 Ева Смиљковска V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 35 пофалница
5 Alifaik Abedini V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 35 пофалница

96 Атанасовски Бојан V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 35 пофалница
34 Емилија Јовановска V ООУ „Стив Наумов“ Битола 35 пофалница
45 Михаел Кондински V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 35 пофалница
17 Анастасија Стојанова V ОOУ „Мануш Турновски“Струмица 35 пофалница
68 Петранка Маркова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 35 пофалница
74 Bleron Qamili V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 35 пофалница
75 Erina Shabani V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 35 пофалница
77 Eliza Ismaili V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 35 пофалница
79 Davud Bytyqi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 35 пофалница
95 Erina Shabani V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 35 пофалница
86 Lorik Qerimi V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 35 пофалница
91 Amina Siani V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 35 пофалница



33 Михаил Богдановски V ООУ „Гоце Делчев“ Битола 34.75 пофалница
4 Најла Маличевиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 34.5 пофалница

125 Волкан Јонузи V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 34.25 пофалница
60 Дарио Јанев V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 33.75 пофалница
5 Амел Хасиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 33.75 пофалница

33 Ѓоргина Шабанова V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 33.75 пофалница
22 Јана Стеваноска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 33.75 пофалница
26 Патриција Стеваноска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 33.75 пофалница
20 Емилијан Ангелов V ООУ „Славчо Стојменски“Виница 33.75 пофалница
17 UBEJD JAKUPI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 33.75 пофалница
18 SHERIJE ESATI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 33.75 пофалница

110 Дилара Фетахи V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 33.75 пофалница
29 Јован Глигуроски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 33.5 пофалница
7 Петар Пасков V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 33.5 пофалница

37 Дарјан  Здравковски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје 33.25 пофалница
82 Наум Ѓорѓиев V ООУ „Димитар Влахов“Штип 33 пофалница

142 Мартин Шајноски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 32.5 пофалница
49 Борјан Дукадиноски V ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 32.5 пофалница
42. Радослав Лазов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 32.5 пофалница
30 Ангела Карагошева V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 32.5 пофалница
37 Томе Ќамилов V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 32.5 пофалница
22 Саида Балтиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 32.5 пофалница
38 Блаже Ангелов V ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија 32.5 пофалница
22 Тамара Тодороска V ООУ „Ванчо Николески“Охрид 32.5 пофалница

143 Дарија Неделкоска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 32.5 пофалница
32. Матеј Ордевски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 32.5 пофалница
36 Стефан Смилески V ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 32.5 пофалница
45 Јана Дарија Јорадановски V ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод 32.5 пофалница
32 Марија Јовановска V ООУ „Стив Наумов“ Битола 32.5 пофалница
46 Мартин Малинчевски V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 32.5 пофалница

105 Dijar Aliji V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 32.5 пофалница
21 Rinor Saliji V SHFK "Faik Konica" Gostivar 32.5 пофалница
87 Ера Сејфулаи V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 32.5 пофалница
24 ISNI JAKUPI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 32.5 пофалница
25 LEART ARIFI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 32.5 пофалница
2 Ali Atuli V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 32.5 пофалница

62. Коце Панче Шаматов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш 31.25 пофалница
36 Филип Пајдаков V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 31.25 пофалница
54 Михаил Иванов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 31.25 пофалница
23 Михаил Мандевски V ООУ „Стив Наумов“ Битола 31.25 пофалница
43 Сара Огњановска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 31.25 пофалница
76 Amir Fida V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 31.25 пофалница
81 Valmir Ramadani V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 31.25 пофалница
14 Rubina Saliu V SHFK "Faik Konica" Gostivar 31.25 пофалница
88 Амела Џемаили V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 31.25 пофалница
21 SUEJLA QAHILI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 31.25 пофалница
22 ERINA SHATKO V SHFK "Bashkimi" Gostivar 31.25 пофалница
27 LARA KADRIU V SHFK "Bashkimi" Gostivar 31.25 пофалница
89 Jon Veseli V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 31.25 пофалница
23 Јован Дамјаноски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 31 пофалница



78 Inara Murtezani V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 31 пофалница
15 ELIF ZENDELI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 31 пофалница
30 Ања Раповска V ООУ „Стив Наумов“ Битола 30.75 пофалница
15 Ања Христова V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 30.25 пофалница
71 Славе Алексов V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 30 пофалница
35 Дима Атанасов V ООУ „Гоце Делчев“ Битола 30 пофалница
15 Ангел Ѓорѓевски V ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 30 пофалница
27 Аиша Дациќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 30 пофалница
28 Динел Маслак V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 30 пофалница

106 Анабела Цветковски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 30 пофалница
1 Ангела Столеска V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 30 пофалница

27 Теодора  Ивановска V ООУ „Наум Охридски“ Скопје 30 пофалница
133 Андреј Нанески V ООУ „Христо Узунов“ Охрид 30 пофалница
30. Давид Јовановски V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 30 пофалница
67 Medina Musliu V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 30 пофалница
68 Ajlin Kadrii V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 30 пофалница
87 Medina Musliu V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 30 пофалница
89 Anila Murtezani V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 30 пофалница
91 Rumesa Aliu V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 30 пофалница
93 Argjend Rizau V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 30 пофалница
94 Bleron Qamili V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 30 пофалница

104 Anila Murtezani V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 30 пофалница
52 Дамјан Миташев V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 29.75 пофалница
28 Константин Николовски V ООУ „Стив Наумов“ Битола 29.75 пофалница
67 Вера Миовска V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 28.75 пофалница

139 Мите Јанкуловски V ООУ „Григор Прличев“ Охрид 28.75 пофалница
53 Ангела Бишковска V ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 28.75 пофалница
42 Даниел  Танчев V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 28.75 пофалница
49. Марија Митева V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 28.75 пофалница
29 Мелиса Јаховиќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 28.75 пофалница
29 Ненад Јовановиќ V ООУ „Живко Брајковски“Скопје 28.75 пофалница
40 Михаела Апостоловска V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 28.75 пофалница
31 Стефанија Толеска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 28.75 пофалница

100 Атанасовска Марија V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 28.75 пофалница
23 Евгенија Ристеска V ООУ „Ванчо Николески“Охрид 28.75 пофалница
64 Марко Симјоновски V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 28.75 пофалница
69 Пане Малиминов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 28.75 пофалница
9 Никола Мисајлески V ООУ „Св.Климент Охридски“Македонски Брод28.75 пофалница

35 Анастасија Мицевска V OOУ „Браќа Миладиновци“Битола 28.75 пофалница
60 Благица Пецевска V ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 28.75 пофалница
40 Марко Арсовски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 28.75 пофалница
16 Muhamed Ibraimi V SHFK "Faik Konica" Gostivar 28.75 пофалница

105 Михаил Ѓорѓиевски V ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 28.5 пофалница
78 Димитар Димитријески V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 28.25 пофалница
57 Дени Крајнц V ООУ „Св. Климент Охридски“Битола 28.25 пофалница
60 Мартин Јанев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 27.75 пофалница
58. Елена Петкова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 27.5 пофалница
57 Михаил Краљевски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 27.5 пофалница

127 Мартин Захариев V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 27.5 пофалница
4 Михаил Војноски V ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“     Гостивар 27.5 пофалница



66 Бојан Мулачки V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 27.5 пофалница
25. Јована Величковиќ V ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 27.5 пофалница
66 Altin Naimi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 27.5 пофалница
83 Amar Izairi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 27.5 пофалница

117 Есра Шабани V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 27.5 пофалница
26 MIRJETA EJUPI V SHFK "Bashkimi" Gostivar 27.5 пофалница
1 Алек Јанкоски V ООУ „ЕДИНСТВО“ Гостивар 26.5 пофалница

21 Ангела Петровска V ОУ „Славко Лумбарковски“Новаци 26.25 пофалница
58 Мелани Стојанова V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 26.25 пофалница
59 Лилјана Стефанова V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 26.25 пофалница
55 Ана Стојковска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 26.25 пофалница
66 Дарко Ристов V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 26.25 пофалница
67 Давид Ѓорев V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 26.25 пофалница
13 Agan Xheladini V SHFK "Sabedin Bajrami" Bogovinë 26.25 пофалница
62 Искра Ангелова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 25.75 пофалница
19 Мартина Антоновска V ООУ „Карпош“ Куманово 25 пофалница
46 Антонио Крстов V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 25 пофалница
65 Елмир Алити V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 25 пофалница
87 Afan Jonuzi V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 25 пофалница
70 Dijar Aliji V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 23.75 пофалница
11 Дин Ризвановиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 23.25 пофалница
37 Никола  Спасов V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 22.5 пофалница
38 Јован  Палифров V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 22.5 пофалница
48. Марија Магдалена АнтовскаV ООУ „Тошо Арсов“ Штип 22.5 пофалница
17 Мануел Антовски V ООУ „Александар Здравковски“Јегуновце 22.5 пофалница
69 Anila Murtezani V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 22.5 пофалница
93 Agan Hasani V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 22.25 пофалница
39 Дамјан Кузевски V ООУ „Григор Прличев“ Скопје 21.25 пофалница
23 Есра Муриќ V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 21.25 пофалница
44 Матеј  Анчовски V ООУ „Браќа Миладиновци“Пробиштип 21.25 пофалница
24 Miaran Abedini V SHFK "Faik Konica" Gostivar 21.25 пофалница
86 Берна Бајрами V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 21.25 пофалница

127 Итан Мустафов V ООУ „Коле Неделковски“Скопје 20.75 пофалница
13 Сухејна Сали V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 20.25 пофалница
8 Надина Вејселовиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 20 пофалница
3 Mizan Luşi V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 20 пофалница

36 Михаил Милошевски V ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 18.75 пофалница
104 Ѓорѓиевски Иван V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 18.75 пофалница
218 Мирач  Сулејман V ООУ „Исмаил Ќемали“      Гостивар 18.75 пофалница
65 Abas Ibraimi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 18.75 пофалница
17 Ubejd Osmani V SHFK "Faik Konica" Gostivar 18.75 пофалница
90 Арди Реџепи V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 18.75 пофалница

116 Вилдана Ибиши V OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 18.75 пофалница
37 Мухамед Тефику V ООУ „Гоце Делчев“ Битола 18.25 пофалница
46. Едаа Дурмишова V ООУ „Тошо Арсов“ Штип 17.5 пофалница
31 Јован Киров V ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 17.5 пофалница
31 Амина Даути V ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 17.5 пофалница
69 Елиф Шерифова V ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 17.5 пофалница
73 Argjend Rizau V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 17.5 пофалница
84 Muharem Memedi V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 17.5 пофалница



94 Kanita Osmani V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 17.25 пофалница
95 Mert Jakupi V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 17.25 пофалница
6 Асад Шиљевиќ V ООУ „Алија Авдовиќ“ Скопје 16.25 пофалница
6 Mert Kerala V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 16.25 пофалница

19 Јован Методиев V ООУ „Славчо Стојменски“Виница 16.25 пофалница
33 Драган Најдоски V ООУ „Стив Наумов“ Битола 16.25 пофалница
92 Donart Taravari V SHFK "Goce Delçev" Gostivar 16.25 пофалница
4 Oğuzhan Saraç V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 15 пофалница

21 Стеван Стеванович V ООУ „Славчо Стојменски“Виница 15 пофалница
24 Иван Светиев V ООУ „Стив Наумов“ Битола 15 пофалница
64 Лаура Постолова V ООУ „Крсте П. Мисирков“Радовиш 13.75 пофалница
11 Нина Костоска V ОУ „Врапчиште“ Гостивар 13.75 пофалница
7 Berra Zuli V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 13.75 пофалница

47 Јована Велковска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 12.5 пофалница
72 Vanesa Zumeri V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 12.5 пофалница
55 Алек Богдановиќ V ООУ „Тихомир Милошевски“Скопје 11.25 пофалница
37 Ивана Стојанова V ООУ „Димче А. Габерот“Демир Капија 11.25 пофалница
2 Berat Atalko V "BİRLİK" B.İ.O Gostivar 11.25 пофалница

72 Анастасија Крстевска V ООУ „Св. Кирил и Методиј“М. Каменица 8.75 пофалница
46 Исадора Анастасова V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 7.5 пофалница
13 Сарах Османовска V ПОУ „Тодор Јанев“ Чашка 7.5 пофалница
71 Rumesa Aliu V SHFK "25 Maji"-HasanbegShkup 7.5 пофалница
43 Натка  Запрова V ООУ „Герас Цунев“ Струмица 5 пофалница

ред.бр.Име и презиме одд. училиште Општина


